ARPRO®
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5116 | Nego s 10 30-55 @ 16 GEne
5118 Negro s 10 30-55 @ 18 GEne
5122 Negro s 10 25-50 @ 2 GEnd
5126 Negro s 10 25-50 @ 2 GEnd
5130 | Negro s 12 25-45 @ 30 Send
5135 Negro No | 12 25-45 @ 3 @ GEne
5142 Negro S 10 20-40 @ 41 G
5150 Negro s 12 25-35 @ 51 G
5155 | Negro S 12 20-35 @ 56 e
5160 Negro s 12 20-35 @ 62 @ GEne
5170 Negro s 12 15-30 @ 70 G
5180 Negro Si 12 115-30 @ 80 Bolsas
5195 Negro Si 12 1115-30 @ 95 Bolsas
5912 Negro Si 20 | 20-35 @ || 120 || Bolsas
5915 Negro Si 20 | 15-35/ @ | 150 | Bolsas
5920 Negro Si 20 1 15-30 @ 200 || Bolsas
4133 Giis S 12 25-45 33 | Granel

3115 Blanco Si 12 |/ 35-60 15 ggﬁggg
3122 Blanco Si 12 30-50 22 | Granel
3133 Blanco Si 12 || 25-45 33 %B?Qaeg
3150 Blanco Si 12 | 25-35 51 ggﬁgaeg
3180 Blanco Si 20 || 20-40 80 | Bolsas

Grados
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Grado
Descripcion
Aprobacion
para contacto
directo con
alimentos*
Peso
(mg)
Tamafio
ARPRO
(mm)

e O @ rrrrO*
Densidad
aparente (g/l)
Embalaje

ARPRO para aplicaciones especificas

4135FR | | Flame retardant No 08 | 20-40 35 || Bolsas
Electrostatic
5121 : Granel/
cagl || discharge No | 12 25-50 @ 21 @ QEre
protection
Electrostatic
5135 ; Granel/
Eapp discharge No 12 | 25-45 @ 35 B
protection
5135LSS Lowstck/slp |~ No | 08  25-40 @ 33 SEned
Electrostatic
515 ; Granel/
ESDP discharge No 12 //20-40 @ | 53 Bolsas
protection
Complex Granel/
5635CG  geometry No 05 20-35 @ 35 B

ARPRO Expansién in situ
523 | pNEDS s 10 20-35 @ 53 Grane

Expandible
5275 | abia 1ol No | 10 20-35 @ 75  Granel

ARPRO Poroso
4025 Gris Si 15 | 20-60 25 Granel
. - . Bolsas
) ) Granel/
4036 Gris Si 15 120-50 36 || Bolsas

1133 Blueberry Si 12 1 25-45 | @ @ 33 || Bolsas
1133 Dragon fruit Si 12 | 25-45 . 33 Bolsas
1133 Orange Si 12 | 25-45 33 Bolsas
1133 Lemon Si 12 |1 25-45 33 || Bolsas
1133 Lime Si 12 |1 25-45 33 || Bolsas

*Reglamento (UE) No 10/2011, las pruebas de migracién sélo son validas cuando se prueban en el articulo final.

**Tamafo medio de las particulas/perlas ARPRO en mm.

Printed on carbon balanced paper.
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Llenado de grietas

Pretratado

No pretratado

Pretratado

No pretratado

Requiere postratamiento Postratamiento opcional

Densidad moldeada (g)  SEIENPN)
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5126
5130
513
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5150
5155
5160
5170
5180
5195
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3115
3122
3133
3150
3180

Blanco
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4135FR
5121 ESDP
5135 ESDP
5135LSS
5152 ESDP
5635 CG
5253
5275

Aplicaciones especificas

1133

Colores

Densidad moldeada (g) JREPANEPS
5912
5915
5920

Negro >100g/

130

135

50 55 60

65

70 75 80

£

140

145

160 165 170 175

180

185 190 195 200

85

90 9 100 105 110 115 120 125

206 210 215 220 225 230 235 240 245 250

*ARPRO 5152 ESDP también esta disefiado para la expansion en el sitio densidades aparentes mas bajas, a partir de 20g/I.
**ARPRO 5253, 5253 RE y 5275 requieren una expansion in situ antes de su moldeado. El rango de densidad alcanzable depende de la presurizacion y el

proceso utilizado.

Los parametros del proceso, la disposicion de las herramientas y equipos, y la geometria de la pieza influyen en la contraccion, el aspecto de la superficie y el tiempo

de duracion del ciclo.

ARPRO es una marca registrada.



